

Nr 160.

Ankom till riksdagens kansli den 6 juni 1941 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående inköp för postverkets räkning av fastigheter i Karlskrona.

(4:e avd.)

I propositionen nr 258 har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 16 maj 1941, föreslagit riksdagen att till inköp för postverkets räkning av fastigheter i Karlskrona för budgetåret 1941/42 å kapitalbudgeten under rubrik Statens affärsverksfonder, Postverket, anvisa ett reservationsanslag av 167,000 kronor.

Inom postkontoret i Karlskrona råder svår lokalbrist, och enligt vad som upplysts kan någon ytterligare påbyggnad av riksbankshuset, där postkontoret sedan gammalt är inrymt, ej lämpligen ifrågakomma.

I anledning härav har *generalpoststyrelsen* föreslagit förvärv av två tomter vid Stora torget, avsedda för en posthusbyggnad.

Departementschefen har funnit priset för de båda fastigheterna tämligen högt, men då tomterna ur postal synpunkt vore väl belägna och ur bebyggelsesynpunkt gynnsamma ville departementschefen icke motsätta sig styrelsens förslag.

I likhet med departementschefen har utskottet funnit priset för de båda fastigheterna tämligen högt. Emellertid har ej heller utskottet velat motsätta sig att de förvärvas för postverkets räkning. Utskottet hemställer alltså,

Utskottet.

att riksdagen må till *Inköp för postverkets räkning av fastigheter i Karlskrona* för budgetåret 1941/42 såsom kapitalinvestering i Statens affärsverksfonder, Postverket, anvisa ett reservationsanslag av 167,000 kronor.

Stockholm den 6 juni 1941.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från första kammaren: herrar *Johan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson* i Malmö, *Asplund, Bernhard Nilsson, Bergman, Torsten Ström, Heiding, Andréén, Sven Larsson, Gränebo, Boman* och *Gillström*; samt

från andra kammaren: herrar *Jonsson* i Eskilstuna, *Törnkvist, Skoglund* i Doverstorp, *Svensson* i Grönvik, *Andersson* i Prästbol, *Ward, Persson* i Falla, *Lindberg* i Umeå, *Isacsson*, fru *Alvén*, herrar *Hansson* i Rubbestad och *Bergvall*.